
  

Stundenplan  2023/2024 5. Klasse b 
Klassenlehrperson: Felix Kempf  Klassenzimmer 1.7  

 

 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

8.00 NMG 
KeF NMG 

KeF Deutsch 
ArSt 

Schulmesse Deutsch 
KeF 

8.25 NMG IF 
WeR/KeF 

Deutsch/Mathe* 
KeF 

Deutsch 
KeF 

9.10 
Mathe IF 

WeR/KeF 

Mathe 
KeF 

Religion* 
WeC 

NMG 
KeF 

9.30 Mathe 
KeF 

9.55 P A U S E 

10.15 IWF/DWF 
WiC/KeF 

Englisch 
StJ 

Deutsch 
KeF 

Sport 
KeF 

Mathe IF 
WeR/KeF 

11.00 IWF/MWF 
WiC/KeF 

Bläserklasse 
StP/KeF 

NMG 
KeF 

M&I 
KeF 

Mathe 
KeF 

11.45 M I T T A G 

13.30 
nTTG/TTG 

ZeS/KeF 

Sport 
KeF 

 

Bläserklasse 
StP/KeF 

BG 
ArSt 

14.15 Englisch 
StJ 

BG 
ArSt 

15.00 P A U S E 

15.10 nTTG/TTG 
ZeS/KeF 

    

Klassenlehrperson: Felix Kempf KeF  078 859 12 45 felix.kempf@psseedorf.ch 

Textiles Gestalten TTG: Sarah Zemp ZeS   sarah.zemp@psseedorf.ch 

Fachlehrperson Italienisch: Cornelia Widmer WiC 041 870 71 76  cornelia.widmer@psseedorf.ch 

Fachlehrperson Deutsch/BG: Stefanie Arnold ArSt  079 520 02 94 stefanie.arnold@psseedorf.ch 

Fachlehrperson Englisch: Janine Strub StJ   janine.strub@psseedorf.ch 

Fachlehrperson Bläserklasse: Patrik Stadler StP   patrik.stadler@psseedorf.ch 

Schulische Heilpädagogin: Rahel Weber WeR 041 870 05 80  rahel.weber@psseedorf.ch 

*Religion (alle 2 Wochen Doppellektion 

alternierend mit Deutsch/Mathe) 
Conny Weyermann WeC  079 455 13 03 kathechese@kath-uri.ch 

Lehrerzimmer:    041 874 10 15   

Schulleitung: Flavio Müller MüF 041 870 72 18  schulleitung@psseedorf.ch 

Sekretariat: Monika Küttel KüM 041 870 62 22  sekretariat@psseedorf.ch 


